АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.04.2021г. № 192-

А с.Варна

О внесении изменений в постановление

администрации Варненского

муниципального района от 24.12.2019г.

№ 815

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях рационального использования денежных средств

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Варненского муниципального

района от 24.12.2019г. № 815 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь

Варненского муниципального района» (с изменения от 20.03.2020г. № 148, от 21.12.2020г.

№ 685А, от 28.12.2020г. № 698, от 16.03.2021 № 143) (далее - Постановление) следующие

изменения:

-В Приложении к постановлению «Паспорт муниципальной программы «Молодежь

Варненского муниципального района Челябинской области» в таблице раздел «Объемы

бюджетных ассигнований муниципальной Программы», раздел 5 «Ресурсное обеспечение

муниципальной Программы» читать в новой редакции.

- В Приложении № 1 к постановлению «Система мероприятий муниципальной

Программы» в разделе «Поддержка социальных и общественных инициатив молодых

граждан Челябинской области» пункт 11 «Организация временного трудоустройства

несовершеннолетних» читать в новой редакции.

-В Приложении № 3 к постановлению «Финансово-экономическое обоснование

муниципальной Программы» в разделе «Поддержка социальных и общественных

инициатив молодых граждан Челябинской области» пункт 9 «Организация временного

трудоустройства несовершеннолетних» читать в новой редакции.

2. Паспорт

муниципальной программы «Молодежь Варненского муниципального района Челябинской

области», приложения № 1 и № 3

муниципальной программы «Молодежь Варненского муниципального района Челябинской

области» читать в новой редакции (Приложение к настоящему Постановлению).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Управления образования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы

Варненского муниципального района по вопросам образования, начальника управления

образования Яруш Л.Ю.

Глава Варненского

муниципального

Челябинской области К.Ю.Моисеев